
Campionato italiano Gruppi Spettacolo e Sincronizzato

Conegliano (TV) - 22/03/2024

Quartets Cadets

FINAL RESULT

Pl. PointsName            Pl.Club

 1  13425 ALUSIA ONLUS (NA)  40.79SCINTILLE

ORIGINS

 2  23519 ARTISKATE (VR)  39.36ETOILE

QUEL DIAVOLO DI UN ARLECCHINO

 3  3209 PATT.ART.BONDENO (FE)  37.31ANGELS ON SKATES

UN FIORE AL PROFUMO DI AMORE

 4  4180 POL.DIL.CA OPICINA (TS)  36.76BLACKOVER

OMAGGIO AD EDITH

 5  53731 MANDURIA SKATING (TA)  36.55EXUVIA

GRETA THUNBERG  UNA FORZA DELLA 

NATURA

 6  61696 PATT. ART.VIGASIO (VR)  36.42ASTERIA

THE WOMAN KING

 7  72124 BASSANO NEW SKATE (VI)  35.06FASHION TWO

L'ORO DEI MIEI GIORNI

 8  83565 ARTISTIC ROLLER (FI)

3613 POL.COOP EMPOLI (FI)

 33.30GOLDEN LIFE

UN AMORE IMPOSSIBILE!

 9  9197 U.POL.PERSICETANA (BO)  32.42FLY ROLLER ALLOY

90'S

 10  101980 PATT. VAZZOLA (TV)  32.32SHOW ROLLER TEAM

PASSO FALSO

 11  11719 PATT. ART.MALO (VI)  30.01ARTEMIDE

ONDE

 12  121225 SKATING C.ZANE' (VI)  26.90CALIPSO

CENTO OCCHI

 13  132138 MVM MOLVENA-MASON (VI)  25.35ARKADIA

PRIMAVERA

 14  1476 BEATO G.XXIII (MB)  24.69CHERIE

MARDI GRAS

 15  1574 SKATING C.MONZA (MB)  23.35WHITE FLAMES

HAREM

 16  163621 S.PATT.MARCON (VE)  22.98CRAZY DOLLS

DALILA

 17  174265 P.A. FOSSALTA LE FRECCE (VE)  18.16SMALL ARROWS QUARTET

POLVERE DI STELLE

 18  181394 SALSO ROLLER (PR)  17.59SALSO ROLLER BABY

LA PIU' BELLA SONO IO

 19  192233 ROT.GALLARATESE (VA)

2293 INT.SKATING BUSTO A. (VA)

 16.51STARDUST QUARTET

EUROPA
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Conegliano (TV) - 22/03/2024

Quartets Cadets

Campionato italiano Gruppi Spettacolo e Sincronizzato

RESULTS DETAILS

Pl. Name Club TES PCS DED Total

 18.15  22.64  0.0  40.793425 ALUSIA ONLUS (NA)SCINTILLE

ORIGINS

 1

 18.60  20.76  0.0  39.363519 ARTISKATE (VR)ETOILE

QUEL DIAVOLO DI UN ARLECCHINO

 2

 16.05  21.26  0.0  37.31209 PATT.ART.BONDENO (FE)ANGELS ON SKATES

UN FIORE AL PROFUMO DI AMORE

 3

 18.00  18.76  0.0  36.76180 POL.DIL.CA OPICINA (TS)BLACKOVER

OMAGGIO AD EDITH

 4

 17.80  18.75  0.0  36.553731 MANDURIA SKATING (TA)EXUVIA

GRETA THUNBERG  UNA FORZA DELLA 

NATURA

 5

 17.80  18.62  0.0  36.421696 PATT. ART.VIGASIO (VR)ASTERIA

THE WOMAN KING

 6

 17.05  18.01  0.0  35.062124 BASSANO NEW SKATE (VI)FASHION TWO

L'ORO DEI MIEI GIORNI

 7

 16.80  16.50  0.0  33.303565 ARTISTIC ROLLER (FI)

3613 POL.COOP EMPOLI (FI)

GOLDEN LIFE

UN AMORE IMPOSSIBILE!

 8

 15.55  16.87  0.0  32.42197 U.POL.PERSICETANA (BO)FLY ROLLER ALLOY

90'S

 9

 15.70  17.62 -1.0  32.321980 PATT. VAZZOLA (TV)SHOW ROLLER TEAM

PASSO FALSO

 10

 15.50  14.51  0.0  30.01719 PATT. ART.MALO (VI)ARTEMIDE

ONDE

 11

 13.15  13.75  0.0  26.901225 SKATING C.ZANE' (VI)CALIPSO

CENTO OCCHI

 12

 12.10  13.25  0.0  25.352138 MVM MOLVENA-MASON (VI)ARKADIA

PRIMAVERA

 13

 14.45  10.24  0.0  24.6976 BEATO G.XXIII (MB)CHERIE

MARDI GRAS

 14

 12.10  11.25  0.0  23.3574 SKATING C.MONZA (MB)WHITE FLAMES

HAREM

 15

 9.10  13.88  0.0  22.983621 S.PATT.MARCON (VE)CRAZY DOLLS

DALILA

 16

 8.90  9.26  0.0  18.164265 P.A. FOSSALTA LE FRECCE (VE)SMALL ARROWS QUARTET

POLVERE DI STELLE

 17

 8.85  8.74  0.0  17.591394 SALSO ROLLER (PR)SALSO ROLLER BABY

LA PIU' BELLA SONO IO

 18

 7.90  8.61  0.0  16.512233 ROT.GALLARATESE (VA)

2293 INT.SKATING BUSTO A. (VA)

STARDUST QUARTET

EUROPA

 19
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Pl. Name Club TES PCS DED Total

Event Manager VNT DRAGO PAOLA Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT CAILOTTO ROBERTA Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA Referee EMR MALAGUTI SONIA

Judge 1 LAZ SONNINO MONIA Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO

Judge 3 PIE CAVALLINI DANIELE Judge 4 LOM CASTELLANZA FRANCESCA

17:10:34

Verified [1PITK4F-1RCVVY6-37CQLB-1VWVRI5]

WORLDSKATE - RollArt System v.5.1.0 © 2024 RollArt. All rights reserved.22/03/2024



Campionato italiano Gruppi Spettacolo e Sincronizzato

Conegliano (TV) - 22/03/2024

Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

SCINTILLE

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.60 +1 +1 +1 +1  7.40 6.80QC4  1 Quartets Element Canon

-0.25 -1 0 0 -1  7.75 8.00Tr3  2 Dance Traveling Traveling %

 0.00 0 0 +1 0  3.00 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative

 18.15 17.80

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 1
 18.15  22.64  0.00  40.79

Program Components Factor

Skating Skills  5.25  6.00  6.00  5.75  5.881

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.25  5.50  5.50  5.25  5.381

Performance/Execution  5.50  5.50  5.75  5.50  5.501

Choreography/Composition  5.75  5.75  6.25  6.00  5.881

Judges Total Program Component Score (factored)  22.64

Deductions  0.00

Event Manager VNT DRAGO PAOLA

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT CAILOTTO ROBERTA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 4 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

ETOILE

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.60 +1 +1 +1 +1  7.40 6.80QC4  1 Quartets Element Canon

-0.30 -1 0 -1 0  8.20 8.50Tr4  2 Dance Traveling Traveling %

 0.00 +1 0 0 0  3.00 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative

 18.60 18.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 2
 18.60  20.76  0.00  39.36

Program Components Factor

Skating Skills  5.50  5.50  5.00  5.25  5.381

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.00  5.00  4.75  5.00  5.001

Performance/Execution  5.00  5.00  5.00  4.75  5.001

Choreography/Composition  5.50  5.25  5.25  5.50  5.381

Judges Total Program Component Score (factored)  20.76

Deductions  0.00

Event Manager VNT DRAGO PAOLA

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT CAILOTTO ROBERTA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 4 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

ANGELS ON SKATES

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.50 +1 +1 +1 +1  6.50 6.00Tr3  1 Dance Traveling Traveling

 0.00 +1 0 0 0  3.00 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative

 0.25 +1 +1 0 0  6.55 6.30QC3  3 Quartets Element Canon

 16.05 15.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 3
 16.05  21.26  0.00  37.31

Program Components Factor

Skating Skills  5.25  5.50  5.25  5.00  5.251

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.00  5.75  5.50  5.25  5.381

Performance/Execution  5.25  5.50  5.25  5.00  5.251

Choreography/Composition  5.00  5.75  5.50  5.25  5.381

Judges Total Program Component Score (factored)  21.26

Deductions  0.00

Event Manager VNT DRAGO PAOLA

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT CAILOTTO ROBERTA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 4 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

BLACKOVER

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 -1 0 +1  3.00 3.00QCr1  1 Quartets Element Creative

-0.30 0 0 -1 -1  8.20 8.50Tr4  2 Dance Traveling Traveling %

 0.50 +1 +1 +1 +1  6.80 6.30QC3  3 Quartets Element Canon

 18.00 17.80

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 4
 18.00  18.76  0.00  36.76

Program Components Factor

Skating Skills  4.50  4.50  4.75  4.50  4.501

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.75  5.00  5.00  4.50  4.881

Performance/Execution  4.75  4.50  4.50  4.00  4.501

Choreography/Composition  4.50  5.00  5.00  4.75  4.881

Judges Total Program Component Score (factored)  18.76

Deductions  0.00

Event Manager VNT DRAGO PAOLA

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT CAILOTTO ROBERTA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 4 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

EXUVIA

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.60 -1 -1 0 -1  7.90 8.50Tr4  1 Dance Traveling Traveling %

 0.10 0 0 +1 +1  3.10 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative

 0.00 0 0 +1 0  6.80 6.80QC4  3 Quartets Element Canon

 17.80 18.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 5
 17.80  18.75  0.00  36.55

Program Components Factor

Skating Skills  4.00  4.50  5.00  5.00  4.751

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.00  4.75  5.25  4.50  4.621

Performance/Execution  4.25  4.25  5.25  4.75  4.501

Choreography/Composition  4.25  4.75  5.00  5.00  4.881

Judges Total Program Component Score (factored)  18.75

Deductions  0.00

Event Manager VNT DRAGO PAOLA

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT CAILOTTO ROBERTA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 4 LOM CASTELLANZA FRANCESCA

WORLDSKATE - RollArt System v.5.1.0 © 2024 RollArt. All rights reserved. Pagina 5 di 1922/03/2024

17:10:33
Verified [1PITK4F-1RCVVY6-37CQLB-1VWVRI5]



Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

ASTERIA

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 0 0  6.80 6.80QC4  1 Quartets Element Canon

 0.00 0 0 0 0  8.00 8.00Tr3  2 Dance Traveling Traveling %

 0.00 0 0 -1 0  3.00 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative

 17.80 17.80

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 6
 17.80  18.62  0.00  36.42

Program Components Factor

Skating Skills  5.25  5.00  4.50  4.25  4.751

Transitions/Linking Footwork/Movement  5.00  4.50  4.25  4.50  4.501

Performance/Execution  5.00  4.75  4.50  4.25  4.621

Choreography/Composition  5.25  4.75  4.25  4.75  4.751

Judges Total Program Component Score (factored)  18.62

Deductions  0.00

Event Manager VNT DRAGO PAOLA

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT CAILOTTO ROBERTA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 4 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

FASHION TWO

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 -1 0 0 0  8.00 8.00Tr3  1 Dance Traveling Traveling %

 0.00 0 0 +1 0  3.00 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative

-0.25 0 -1 -1 0  6.05 6.30QC3  3 Quartets Element Canon

 17.05 17.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 7
 17.05  18.01  0.00  35.06

Program Components Factor

Skating Skills  4.75  4.50  4.50  4.50  4.501

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.50  4.50  4.00  4.25  4.381

Performance/Execution  4.75  4.25  4.25  4.50  4.381

Choreography/Composition  4.75  4.75  4.50  5.00  4.751

Judges Total Program Component Score (factored)  18.01

Deductions  0.00

Event Manager VNT DRAGO PAOLA

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT CAILOTTO ROBERTA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 4 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

GOLDEN LIFE

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 +1 0  6.30 6.30QC3  1 Quartets Element Canon

-0.50 -1 -1 -1 -1  7.50 8.00Tr3  2 Dance Traveling Traveling %

 0.00 0 0 0 +1  3.00 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative

 16.80 17.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 8
 16.80  16.50  0.00  33.30

Program Components Factor

Skating Skills  4.00  4.75  4.25  4.25  4.251

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.25  4.50  4.00  4.00  4.121

Performance/Execution  4.00  4.50  3.75  3.75  3.881

Choreography/Composition  4.25  4.75  4.25  4.00  4.251

Judges Total Program Component Score (factored)  16.50

Deductions  0.00

Event Manager VNT DRAGO PAOLA

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT CAILOTTO ROBERTA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 4 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

FLY ROLLER ALLOY

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 0 0  3.00 3.00QCr1  1 Quartets Element Creative

 0.00 0 0 0 0  6.30 6.30QC3  2 Quartets Element Canon

-0.25 -1 -1 0 0  6.25 6.50Tr3  3 Dance Traveling Traveling %

 15.55 15.80

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 9
 15.55  16.87  0.00  32.42

Program Components Factor

Skating Skills  3.75  4.25  4.00  4.00  4.001

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.75  4.50  4.25  4.25  4.251

Performance/Execution  3.75  4.75  4.25  4.00  4.121

Choreography/Composition  3.50  4.75  4.50  4.50  4.501

Judges Total Program Component Score (factored)  16.87

Deductions  0.00

Event Manager VNT DRAGO PAOLA

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT CAILOTTO ROBERTA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 4 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

SHOW ROLLER TEAM

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-1.50 -3 -3 -3 -3  4.80 6.30QC3  1 Quartets Element Canon

 0.00 0 0 0 0  3.00 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative

-0.60 -1 -1 -1 -1  7.90 8.50Tr4  3 Dance Traveling Traveling %

 15.70 17.80

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 10
 15.70  17.62 -1.00  32.32

Program Components Factor

Skating Skills  4.75  5.00  4.50  4.50  4.621

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.25  4.75  4.25  4.00  4.251

Performance/Execution  4.00  4.25  4.00  4.00  4.001

Choreography/Composition  4.75  5.00  4.75  4.75  4.751

Judges Total Program Component Score (factored)  17.62

Deductions -1.00
Falls: -1.0

Event Manager VNT DRAGO PAOLA

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT CAILOTTO ROBERTA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 4 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

ARTEMIDE

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.80 -2 -2 -2 -2  5.70 6.50Tr2  1 Dance Traveling Traveling %

 0.00 -1 0 0 0  3.00 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative

 0.00 0 -1 0 0  6.80 6.80QC4  3 Quartets Element Canon

 15.50 16.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 11
 15.50  14.51  0.00  30.01

Program Components Factor

Skating Skills  3.50  3.75  4.00  4.00  3.881

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.50  3.75  3.75  3.75  3.751

Performance/Execution  3.25  3.00  3.50  3.50  3.381

Choreography/Composition  3.50  3.50  3.75  3.50  3.501

Judges Total Program Component Score (factored)  14.51

Deductions  0.00

Event Manager VNT DRAGO PAOLA

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT CAILOTTO ROBERTA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 4 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

CALIPSO

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.40 -1 -1 -1 -1  4.10 4.50Tr2  1 Dance Traveling Traveling

 0.00 0 0 0 0  3.00 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative

-0.25 0 0 -1 -1  6.05 6.30QC3  3 Quartets Element Canon

 13.15 13.80

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 12
 13.15  13.75  0.00  26.90

Program Components Factor

Skating Skills  3.75  3.50  3.25  3.50  3.501

Transitions/Linking Footwork/Movement  4.00  3.75  3.00  3.00  3.381

Performance/Execution  3.50  3.50  3.00  3.00  3.251

Choreography/Composition  3.75  3.25  3.50  3.75  3.621

Judges Total Program Component Score (factored)  13.75

Deductions  0.00

Event Manager VNT DRAGO PAOLA

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT CAILOTTO ROBERTA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 4 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

ARKADIA

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 -1 0 0 0  3.00 3.00QCr1  1 Quartets Element Creative

-1.00 -3 -3 -2 -2  4.50 5.50Tr2  2 Dance Traveling Traveling %

-0.20 -1 -1 0 0  4.60 4.80QC2  3 Quartets Element Canon

 12.10 13.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 13
 12.10  13.25  0.00  25.35

Program Components Factor

Skating Skills  3.25  3.50  3.50  3.50  3.501

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.25  3.25  3.25  3.00  3.251

Performance/Execution  3.00  3.00  3.00  3.00  3.001

Choreography/Composition  3.50  3.50  3.50  3.50  3.501

Judges Total Program Component Score (factored)  13.25

Deductions  0.00

Event Manager VNT DRAGO PAOLA

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT CAILOTTO ROBERTA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 4 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

CHERIE

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.40 -1 -1 -1 -1  4.40 4.80QC2  1 Quartets Element Canon

-0.75 -1 -1 -2 -2  7.25 8.00Tr3  2 Dance Traveling Traveling %

-0.20 -1 -2 -1 -1  2.80 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative

 14.45 15.80

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 14
 14.45  10.24  0.00  24.69

Program Components Factor

Skating Skills  2.75  2.50  2.50  2.75  2.621

Transitions/Linking Footwork/Movement  2.50  2.50  2.25  2.50  2.501

Performance/Execution  2.50  2.75  2.50  2.00  2.501

Choreography/Composition  2.75  2.75  2.25  2.50  2.621

Judges Total Program Component Score (factored)  10.24

Deductions  0.00

Event Manager VNT DRAGO PAOLA

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT CAILOTTO ROBERTA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 4 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

WHITE FLAMES

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 0 0 0 0  3.00 3.00QCr1  1 Quartets Element Creative

-0.80 -2 -2 -2 -2  4.70 5.50Tr2  2 Dance Traveling Traveling %

-0.40 -1 -1 -1 -1  4.40 4.80QC2  3 Quartets Element Canon

 12.10 13.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 15
 12.10  11.25  0.00  23.35

Program Components Factor

Skating Skills  3.00  3.00  3.00  3.00  3.001

Transitions/Linking Footwork/Movement  2.75  3.00  2.50  2.75  2.751

Performance/Execution  2.75  2.75  2.25  2.50  2.621

Choreography/Composition  3.25  3.00  2.75  2.75  2.881

Judges Total Program Component Score (factored)  11.25

Deductions  0.00

Event Manager VNT DRAGO PAOLA

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT CAILOTTO ROBERTA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 4 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

CRAZY DOLLS

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 -2 -1 -1 -2  0.00 0.00NLTr  1 Dance Traveling No Level Traveling

 0.00 0 0 0 0  6.30 6.30QC3  2 Quartets Element Canon

-0.20 -1 -1 0 -1  2.80 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative

 9.10 9.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 16
 9.10  13.88  0.00  22.98

Program Components Factor

Skating Skills  3.75  3.25  3.50  3.50  3.501

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.50  3.50  3.25  3.25  3.381

Performance/Execution  3.75  3.50  3.25  3.25  3.381

Choreography/Composition  3.75  3.50  3.50  3.75  3.621

Judges Total Program Component Score (factored)  13.88

Deductions  0.00

Event Manager VNT DRAGO PAOLA

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT CAILOTTO ROBERTA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 4 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

SMALL ARROWS QUARTET

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.60 -2 -2 -2 -2  1.90 2.50TrB  1 Dance Traveling Traveling

-0.20 -1 -2 -1 -1  2.80 3.00QCr1  2 Quartets Element Creative

-0.60 -1 -1 -2 -2  4.20 4.80QC2  3 Quartets Element Canon

 8.90 10.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 17
 8.90  9.26  0.00  18.16

Program Components Factor

Skating Skills  3.00  2.50  2.25  2.25  2.381

Transitions/Linking Footwork/Movement  3.25  2.75  1.75  2.00  2.381

Performance/Execution  3.00  2.25  2.00  2.00  2.121

Choreography/Composition  3.50  2.75  2.00  2.00  2.381

Judges Total Program Component Score (factored)  9.26

Deductions  0.00

Event Manager VNT DRAGO PAOLA

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT CAILOTTO ROBERTA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 4 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

SALSO ROLLER BABY

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

 0.00 -1 0 0 0  3.00 3.00QCr1  1 Quartets Element Creative

-0.30 -1 -1 -1 -2  2.50 2.80QCB  2 Quartets Element Canon

-0.15 0 -1 -1 0  3.35 3.50Tr1  3 Dance Traveling Traveling

 8.85 9.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 18
 8.85  8.74  0.00  17.59

Program Components Factor

Skating Skills  2.50  3.00  2.25  2.25  2.381

Transitions/Linking Footwork/Movement  2.25  2.75  2.00  2.00  2.121

Performance/Execution  2.25  2.75  2.00  2.00  2.121

Choreography/Composition  2.25  2.50  1.75  2.00  2.121

Judges Total Program Component Score (factored)  8.74

Deductions  0.00

Event Manager VNT DRAGO PAOLA

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT CAILOTTO ROBERTA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 4 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
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Quartets Cadets

JUDGES DETAILS PER SKATER

STARDUST QUARTET

Rank Name

Total 

Element

score

# Executed Element QOEIn
fo

J1 J2 J4J3
Scores of 

Panel

Base

Value

-0.60 -1 -2 -2 -2  2.20 2.80QCB  1 Quartets Element Canon

-0.60 -2 -2 -2 -2  2.90 3.50Tr1  2 Dance Traveling Traveling

-0.20 -1 -1 -1 -1  2.80 3.00QCr1  3 Quartets Element Creative

 7.90 9.30

Total 

Segment

score

Total 

Component

score (factored)

Total 

Deductions 19
 7.90  8.61  0.00  16.51

Program Components Factor

Skating Skills  2.75  2.00  2.00  2.25  2.121

Transitions/Linking Footwork/Movement  2.50  2.50  1.75  1.75  2.121

Performance/Execution  2.75  2.50  1.75  1.75  2.121

Choreography/Composition  2.75  2.50  2.00  2.00  2.251

Judges Total Program Component Score (factored)  8.61

Deductions  0.00

Event Manager VNT DRAGO PAOLA

Specialist VNT MORETTO VALENTINA

Data Operator VNT CAILOTTO ROBERTA

Assistant LOM ANTONELLINI SIRIO

Controller MRC ROVINELLI LUISELLA

Referee EMR MALAGUTI SONIA
Judge 1 LAZ SONNINO MONIA
Judge 2 LIG MERCIARI ALESSANDRO
Judge 3 PIE CAVALLINI DANIELE
Judge 4 LOM CASTELLANZA FRANCESCA
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